
ORDENES DE PAGO DESDE EL 01/01/05 HASTA EL 31/01/2005
POR MOTIVO DE SOLICITUD

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

14/02/2006

FONDO DE GARANTIA SALARIAL

FECHA DE REFERENCIA: 06/02/06

 83  73  105  151.075,97  124.641,62  275.717,59
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EXPEDIENTES
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TRABAJADORES

 146.774,76

 4.301,21

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

SALARIOS

 53.085,99

 13.837,50

 0,00

 0,00

 0,00

 34.773,26

 1.648,88

 21.295,99

 0,00

 0,00

 0,00

INDEMNIZ.

 199.860,75

 18.138,71

 0,00

 0,00

 0,00

 34.773,26

 1.648,88

 21.295,99

 0,00

 0,00

 0,00

TOTAL

TOTALES...

INSOLVENCIA
PROVISIONAL O
DEFINITIVA

SUSPENSIÓN DE
PAGOS

PROCEDIMIENTO
CONCURSAL (Y
ANTIGUAS QUIEBRAS)

AUTO DECLARATIVO
DEL CONCURSO

FUERZA MAYOR CON
EXONERACIÓN

DERIVADAS DEL ART.
52 C E.T. - PAGO A
TRABAJADOR

DERIVADAS DEL ART.
51 E.T. - PAGO A
TRABAJADOR

DERIVADAS DEL ART.
52 C E.T. - PAGO A
EMPRESA

DERIVADAS DEL ART.
51 E.T. - PAGO A
EMPRESA

CONCURSOS - LEY
CONCURSAL

INSOLVENCIA TÉCNICA

MOTIVO


